[image: image1.jpg]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «Каргасокский район»
ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

ДУМА КАРГАСОКСКОГО РАЙОНА

	РЕШЕНИЕ

	17.10.2006

	№ 137

	с. Каргасок

	О рассмотрении бюджета МО «Каргасокский район» на 2007 год в первом чтении.

	Заслушав доклад Управления финансов администрации района о проекте бюджета муниципального образования «Каргасокский район» на 2007 год, прогноз социально- экономического развития Каргасокского района, учитывая заключение органа муниципального финансового контроля на проект бюджета района и результаты публичных слушаний, прошедших 21.09.2006 года,

Дума Каргасокского района РЕШИЛА:

	1. Одобрить в первом чтении  представленный проект бюджета муниципального образования «Каргасокский район» на 2007 год (прилагается).

2. Управлению финансов администрации района уточнить показатели районного бюджета и представить их в Думу Каргасокского района до проведения второго (окончательного) чтения.
3. Провести второе (окончательное) чтение в декабре 2006 года.

4. Контроль за настоящим решением возложить на бюджетно-финансовый комитет Думы Каргасокского района.

	Председатель Думы Каргасокского района

	В.А. Протазов

	Глава Каргасокского района

	А.М. Рожков